
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

Київ 

27 грудня 2023 року                                                                                         2207 

 

 

Про затвердження складу груп  

експертів МОЗ України 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 

березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

24 січня 2020 року № 90), пунктів 1 та 2 розділу ІІ Положення про групи 

експертів Міністерства охорони здоров’я України, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 21 березня 2017 року № 302 (в 

редакції наказу Міністерства охорони здоров'я України від 19 жовтня 

2022 року №1889), зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 08 грудня 

2022 року за № 1558/38894 (далі – Положення), з метою удосконалення 

організаційно-методичної роботи та забезпечення ефективної координації 

профільних напрямів  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад групи експертів МОЗ України за напрямом 

«Офтальмологічна допомога». 

2. Строк повноважень членів груп експертів МОЗ України,  

затверджених пунктом 1 цього наказу, становить 3 роки. 

3. Департаменту медичних послуг (Тетяні Орабіні) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 

  

Міністр  Віктор ЛЯШКО 

 

 


